
   
 

 

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS STUDENTŲ RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

 

2025 m. kovo 10 d. Nr. 1 

Druskininkai 

  

Posėdis įvyko 15.00 – 15.20 val. 

Posėdžio pirmininkė – Diana Brown, Druskininkų savivaldybės vicemerė. 

Posėdžio sekretorė – Justina Vasilienė, Administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

Posėdyje dalyvavo: Inga Cololo, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Dainius 

Dailydė, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Žaneta Krivonienė, Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorė, Albertas Katilovskis, asociacijos „Druskininkų klubas“ prezidentas, Jonas 

Milius, asociacijos „Druskininkų klubas“ narys, Jurgita Naruckienė, Administracijos Švietimo 

skyriaus vedėja. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys tolesnio finansavimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys tolesnio finansavimo. 

Pristatytas jau remiamų studentų sąrašas: (duomenys neskelbtini). Visi studentai su 

kuriais pasirašytos sutartys, pasibaigus rudens sesijai, pateikė visus reikiamus dokumentus: 

pažymą apie pažangumą (be neigiamų įvertinimų ir skolų) bei studijų mokesčio dydį 

patvirtinančius dokumentus. 

Komisijos nariai informuoti, kad studentės, (duomenys neskelbtini), Marijampolės 

kolegijoje studijuojanti ikimokyklinio ugdymo mokytojo specialybę, ir (duomenys neskelbtini), 

Vilniaus kolegijoje studijuojanti pradinio ugdymo mokytojo specialybę, nepateikė pažymų apie 

pažangumą (be neigiamų įvertinimų ir skolų) bei studijų mokesčio dydį patvirtinančių dokumentų. 

Atsižvelgiant į tai, nuspręsta šių studenčių 2025 m. pavasario semestro finansavimui neskirti lėšų 

ir šių sumų neįtraukti į bendrą finansavimui reikiamą sumą. 

Taip pat komisijos nariai informuoti dėl studento (duomenys neskelbtini), Mykolo 

Romerio universitete paskutiniame kurse studijuojančio psichologo specialybę, kad už 2024-2025 

m. m. pavasario sesiją mokėti įmokos už studijas nebereikia. 

2025 m. pavasario semestro įmokoms reikiama suma – 29 253,76 Eur, studijų 

stipendijoms reikiama suma – 6 630,00 Eur. Bendrai studentų, su kuriais pasirašytos sutartys, 

tolesniam finansavimui reikiama suma – 35 883,76 Eur. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu toliau finansiškai remti studentus: (duomenys 

neskelbtini). Siūlyti Druskininkų savivaldybės administracijos direktorei 2025 m. pirmą pusmetį 

studijų rėmimo programos finansavimui skirti – 35 883,76 Eur, iš jų: 6 630,00 Eur – studijų 

stipendijoms ir 29 253,76Eur mokesčiui už studijas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė Diana Brown 

 

 

Posėdžio sekretorė Justina Vasilienė 

 


